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ZONE 927

ZONE 924

ZONE 924

ZONE 927

ZONE 520

Dachstein Tiirlwand
Hotel Dachstein
Walcheralm

Glosalm
DachsteinstraRe
Schweigerhof / Zauberlift
Ski Willy / Rittislift
Brickenhof
Langegasse

Kreitseiler

Larchenhof

Minzl

Ramsau Ort

Scheidl / Schrempfhof
Stierer

Kulm

Heimat

Almfrieden

Neuwirt

Feichtl / Ortner
Sonnenhugel
Kielhuberhof
Planaiblick

Ferienalm

Ramsauer Bricke
Bahnhof / Krankenhaus
Lendplatz Schladming
Rathausplatz Schladming
Planet Planai Talstation

Planet Planai Talstation
Rathausplatz Schladming
Lendplatz Schladming
Bahnhof / Krankenhaus
Ramsauer Bricke
Ferienalm

Planaiblick

Kielhuberhof
Sonnenhugel

Feichtl / Ortner

Neuwirt

Almfrieden

Heimat

Kulm

Stierer

Scheidl / Schrempfhof
Ramsau Ort

Minz|

Larchenhof

Kreitseiler

Langegasse

Brickenhof

Ski Willy / Rittislift
Schweigerhof / Zauberlift
Dachsteinstral3e
Glosalm
Walcheralm

Hotel Dachstein
Dachstein Turlwand
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DACHSTEIN/TURLWANDHUTTE
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v (06:06 (07:01
06:07 (07:02
06:08 (07:03
06:09 (07:04
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06:11 07:06
06:15 ) 07:07
06:16 ) 07:08
06:17 07:09
06:18 ) 07:10
06:20 () 07:12

v 07:15
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Schulbus*

07:20
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07:25
07:26
07:27
07:28
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07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

7.4-9.5.2025
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07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
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07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00

08:02

N

08:05

08:10
08:11
08:13
08:20
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08:22
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08:26
08:27
08:28
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08:33
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09:42
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v

09:55
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10:32
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10:43
10:44
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10:46
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12:35
12:37
12:44
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

*13:11
*13:12

12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:15
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
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12:26
12:28
12:32
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13:30
13:31
13:33
13:40
13:41
13:42
13:43
13:46
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13:48
13:50
13:52
13:53
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13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
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15:23
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15:27
15:28
15:29
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15:31
15:33
15:35
15:36
15:37
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15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:52
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15:55
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16:11
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16:20
16:21
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16:23
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:33
16:35
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16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
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gzl Fruhling 2025
1;‘512 Dachstein / Ramsau - Schladming
4 gultig von 24.3 - 6.6.2025
17:55

Linie

960

@) auRer Samstag, Sonntag & Feiertag

18:10
18:11 9 auller Sonntag & Feiertag
18:12 \L wird nicht angefahren
18:15 * Nur zum Aussteigen
18:16 Ab 29.5.2025 Sommercard-Ermaligung
18:17 Schulbus - fahrt nur an Schultagen*
18:18 Kein Fahrrad Transport
18:19 Ab 15 Personen bitten wir um Anmeldung (bis zum Vortag)
18:20 Weitere Informationen unter www.rvb.at*
18:21 * Tarife & Erméassigungen It. Steirischer Verkehrsverbund GmbH
18:22 * Linientarife exkl. MautgebUhr Dachsteinstra3e
18:23 *Vorbehaltlich amtlicher Fahrpreisanderung
18:24 * Hunde halber Fahrpreis - Beil3korb- und Leinenpflicht
18:25 * Bus fahrt auch bei Zugverspatung fahrplanmaRig
18:26 * keine Haftung fur Verspatungen und versdumte AnschlUsse
18:27 * Bei extremen Stral3en- u. Witterunsverhaltnissen wird der Bereich
18:30 Mautstelle bis Dachsteinseilbahn nicht angefahren
*18:31 Lust auf eine Reise mit der RVB
*18:32 B v
+18:33 —— - &5
*18:34
*18:35
x18:36
*18:37
*18:38

Ramsauer Verkehrsbetriebe GmbH
Ramsau 161

8972 Ramsau am Dachstein

Tel: +43 3687 81870

www.rvb.at




